
SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  369 /BVLBP  

V/v mời chào giá: Cung cấp thiết bị 

máy vi tính để bàn Bệnh viện Lao và 

Bệnh phổi Bình Định năm 2024 

Bình Định, ngày 04 tháng 04 năm 2024 

 

Kính gửi: Quý công ty, cửa hàng 

Căn cứ Kế hoạch mua sắm máy vi tính để bàn năm 2024 của Bộ phận Công 

nghệ thông tin thuộc phòng KHTH - Điều dưỡng - Chỉ đạo tuyến ngày 21/02/2024; 

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định gửi thư mời chào giá đến Quý công 

ty, cửa hàng tham gia chào giá cung cấp thiết bị máy vi tính để bàn cho Bệnh viện 

Lao và Bệnh phổi năm 2024.  

TT 
Tên hàng 

hóa 

Đơn 

vị 

tính 
Qui cách, thông số kỹ thuật Số lượng 

Ghi 

chú 

1 
Máy vi tính 

để bàn 
Cái 

1. Yêu cầu chung: 

1.1. Thiết bị mới  00 , c n 

nguy n đai nguy n  iện 

 .2. Năm sản xuất: 2023 trở về 

sau 

 .3. Đạt tiêu chuẩn chất lượng: 

ISO 9001:2015; ISO 14001: 

2015; ISO/IEC 17025:2017; 

ISO 45001:2018; ISO/IEC 

27001:2013  

 .4. Điện áp sử dụng: 220V/ 

50Hz 

2. Yêu cầu cấu hình: 

2.1. Bộ vi xử lý: Intel® Core™ 

i5-12400 ( 18 MB Intel® Smart 

Cache, 2.50 Ghz  Max Turbo 

4.40GHz ) 

2.2. Bo mạch chủ: Chipset Intel 

H610 Express  

2.3. Bộ nhớ: 8GB DDR4 Bus 

2666Mhz 

2.4. Ổ cứng:  SSD 240GB 

SATA3 

2.5. Màn hình: CMS 21.5" LED 

2.6. Vỏ máy và nguồn: CMS 

Slim w/250W 

01  



2.7. Bàn phím: CMS standard 

chuẩn USB 

2.8. Chuột: CMS Optical chuẩn 

USB 

3. Tính năng, thông số kỹ 

thuật: 

 Máy tính thương hiệu 

Việt nam sản xuất trên dây 

chuyền công nghiệp được 

chứng nhận quản lý chất 

lượng theo tiêu chuẩn: ISO 

9001:2015; ISO 14001: 2015; 

ISO/IEC 17025:2017; ISO 

45001:2018; ISO/IEC 

27001:2013 CMS X-Media 

Core i5-12400. 

Bộ vi xử lý: Intel® Core™ i5-

12400 ( 18 MB Intel® Smart 

Cache, 2.50 Ghz  Max Turbo 

4.40GHz ). 

Bo mạch chủ: Chipset Intel 

H610 Express LGA1700 S/p 

Intel Core i7 + i5 + i3, DIMM 

max 128GB, DDR4 

3200/2666/2400/2133 Mhz, 

Non-Ecc, Un-buffered 

Memory, 1 x PCI Express 

4.0/3.0 x 16 slot (at x 16 

mode),1 x PCI Express 4.0/3.0 

x 16 slot (at x 1 mode), 1 x PCI 

Express, 1 x PCI , 1 x Parallel 

connector, 1 x D-Sub Port, 1 x 

DVI-D port, 1 xHDMI port, 1 x 

Display port, 2 x COM (1 x 

COM port at back panel, 1 x 

COM connector), 12 USB (4 x 

USB 3.2 port(s) (2 at back 

panel (included 1 Type C), 8 x 

USB 2.0 (4 at midboard, 4 x 

USB 2.0 port at rear panel), 1 x 

M.2 2280/2260/2242 (Both 

SATA & x 2 PCIE mode); 4 x 

SATA 6.0 Gb/s Ports, 1 x 

SPDIF out connector, 1x 

Chassis Intrusion connector , 1 

x TPM header; 3x đèn LED 



(báo hỏng CPU, RAM, VGA 

sẵn trên bo mạch chủ). 

Bộ nhớ: 8GB DDR4 Bus 

2666Mhz. 

Điều khiển Video: Intel® UHD 

Graphics. 

Ổ cứng:  SSD 240GB SATA3. 

Màn hình: CMS 21.5"" LED. 

Vỏ máy và nguồn: CMS Slim 

w/250W. 

Bàn phím: CMS standard chuẩn 

USB. 

Chuột: CMS Optical chuẩn 

USB". 

4. Yêu cầu khác: 

4.1. Thời gian bảo hành ≥  2 

tháng, bảo trì định kỳ tối thiểu: 

3 tháng một l n trong thời gian 

bảo hành, nếu thiết bị ngừng 

hoạt động trong thời gian bảo 

hành thì nhà cung cấp phải đổi 

thiết bị khác. 

4.2. Lắp đặt, chạy thử và đào 

tạo chuyển giao công nghệ: Tại 

nơi sử dụng của Bệnh viện. 

4.3. Thời gian có mặt để kiểm 

tra và xử lý sự cố ≤ 48 giờ từ 

khi nhận được yêu c u của 

Bệnh viện. 

4.4. Có cam kết cung cấp vật tư 

tiêu hao và phụ tùng thay thế 

sau bán hàng tùy theo thiết bị. 

4.5. Sản phẩm của nhà sản xuất 

hoặc có giấy ủy quyền hợp 

pháp. 

4.6. Cung cấp giấy chứng nhận 

chất lượng (CQ), xuất xứ (CO) 

của thiết bị khi bàn giao hàng 

hóa. 

Đề nghị Công ty, đơn vị gửi báo giá về Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình 

Định (Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định; 

Điện thoại: 0256.3848687, Fax: 0256. 3848892). 

Thời gian gửi trước 08 giờ 30 ngày 08/04/2024 (gửi qua đường bưu điện 

hoặc gửi trực tiếp tại văn thư Bệnh viện). 



Lưu ý: ( ) báo giá của công ty/cửa hàng c n ghi rõ hiệu lực (ít nhất 30 ngày kể từ 

ngày báo giá), (2) ghi rõ thời hạn bảo hành, (3) đóng dấu và có chữ ký của người 

đại diện hợp pháp, (4) đã bao gồm thuế và các loại phí  hác đến tận nơi sử dụng. 

Chân thành cảm ơn quý công ty, cửa hàng./. 

 

 
 

 

Nơi nhận: 

 - Như tr n; 

-  Lãnh đạo BV; 

- Đăng tải tr n TTĐT BV; 

- Lưu: VT, KHTH-ĐD-CĐT.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Châu Văn Tuấn 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:34:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:41:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




